
 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: map@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 909 846, + 420 720 021 961| IČO: 228 97 461 | 

www.mas-radbuza.cz 
 

 
 

Zápis ze setkání PS Rovné příležitosti MAP III SO ORP Nýřany ze dne 10.2.2023 
 

 (reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023009) 
(přítomní viz. prezenční listina) 

 
Program setkání: 

1. Vize MAP SO ORP Nýřany 
2. Diskuze k aktivitám do Akčního plánu MAP SO ORP Nýřany 2024 a 2025 

 
Vize MAP SO ORP do roku 2025 
Účastníci pracovní skupiny diskutovali k návrhu vize pro MAP SO ORP Nýřany do roku 2025. K níže 
uvedenému návrhu nebyly žádné připomínky. 
 
Formální, zájmové i neformální vzdělávání v obcích SO ORP Nýřany probíhá v technicky  
i funkčně kvalitních budovách a areálech, respektuje a prohlubuje principy inkluzivního vzdělávání a 
jsou nastaveny základní pilíře spolupráce všech relevantních aktérů za účelem zvýšení kvality školství 
a vzdělávání v regionu.   
 
Diskuze k aktivitám do Akčního plánu MAP SO ORP Nýřany 2024 a 2025 
 
V první části druhého bloku představila PhDr. Andrea Štětková projekt Asistence v praxi, který se 
zabývá postavením asistenta pedagoga v rámci předškolního a základního vzdělávání. Andrea 
Štětková představila soubor aktivit, které by mohli v rámci projektů MAP proběhnout. Projekt počítá 
nejenom s fokusními skupinami pro asistenty, ale budou také probíhat společná setkání pedagogů 
a asistentů. Projekt Asistence do škol účastníci setkání velice ocenili a požadují jeho zařazení do 
Akčního plánu MAP na rok 2024. 
V druhé části tohoto bloku představil Tomáš Svoboda aktivity, které jsou v rámci partnerství MAP 
SO ORP Nýřany již dlouhodobě realizovány a které navrhuje realizační tým MAP zahrnout do Akčního 
plánu na období 2024 a 2025. 

1. umělecké workshopy 
2. spolupráce na realizaci výchovných koncertů 
3. společná setkávání zástupců MŠ, ZŠ a ZUŠ 
4. Den jinde 
5. návštěvy pedagogů MŠ ve výuce 
6. Asistence v praxi 
7. Semináře měkkých dovedností 
8. Letní škola pro pedagogy 
9. Spolupráce v oblasti problematiky diagnostiky dítěte v MŠ 

mailto:map@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: map@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 909 846, + 420 720 021 961| IČO: 228 97 461 | 

www.mas-radbuza.cz 
 

 
 

10. Rizika virtuálního světa 
11. Vzdělávací aktivity k metodě CLIL 
12. Ředitelská akademie 
13. Supervize na školách 
14. Čtení – nejlepší učení 
15. návštěvy pedagogů ZŠ ve výuce k matematické či čtenářské gramotnosti 
16. semináře účetní – změna legislativy  

Účastníci pracovní skupiny souhlasili se zařazením těchto aktivit do Akčního plánu MAP SO ORP 
Nýřany na období 2024 a 2025. 
 
Zapsala Zuzana Štychová, koordinátor MAP SO ORP Nýřany  
stychova@mas-radbuza.cz, 725 909 846  

mailto:map@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
mailto:stychova@mas-radbuza.cz

